1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 014/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional ao Servidor

Técnico Administrativo em Educação a seguir relacionado:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Adriano Luis

Sisnandes
1762809 Jornalista II (dois) III (três) 06/12/2015

23205.001897/

2014-55

Alexandre Luis

Fassina
1960449

Técnico em

Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 15/12/2015
23205.000712/

2014-95

Cristiane Vieira

Vidal
1947778

Médico

Veterinário
II (dois) III (três) 09/12/2015

23205.002973/

2013-69

Franciane Tusset 1809800
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 14/12/2015

23205.000090/

2014-03

Luana Angelica

Alberti Zanatta
1829186

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 22/12/2015

23205.010995/

2012-11

Roberto Raota

Jonikaites
2126433

Técnico em

Audiovisual
I (um) II (dois) 04/12/2015

23205.004984/

2015-91

Chapecó-SC, 03 de fevereiro de 2016.

Elvis Roberto Giacomim

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br